
Odpowiedzi  na  zadane  pytania. 

Pyt. 1. W zapytaniu jest informacja o odbiorze przesyłek w ciągu 2 godzin. W większości miast 

Polski odbiór jest możliwy przy dłuższym przedziale czasowym. Czy dopuszczają Państwo 

możliwość odbioru przesyłek z miast Polski w dłuższym przedziale czasowym. 

Odpowiedź: Odbiór przesyłek w ciągu 2 godzin  od  zgłoszenia zamówienia. 

Pyt. 2.  Czy usługi lokalne będą świadczone wyłącznie w Warszawie czy również w pozostałych 

oddziałach Instytutu (Poznań, Lublin) ? 

Odpowiedź: Usługi mają być świadczone na terenie całego kraju 

Pyt. 3. Nasza firma korzysta z usług podwykonawców. Czy Zamawiający dopuszcza nadanie 

przesyłek w placówkach naszych podwykonawców ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podwykonawców. 

Pyt. 4. Czy  zlecenia będą składane z 3 siedzib Zamawiającego: Warszawa, Lublin, Poznań ? 

Odpowiedź: Zamówienia będą składane w Warszawie, Lublinie, Poznaniu i kilkudziesięciu 

innych miejscach Polski (dla geologów pobierających próbki wody w terenie). 

Pyt. 5. Czy przy śledzeniu przesyłek on-line wystarczy Państwu informacja o odebraniu przesyłki i 

doręczeniu ? 

Odpowiedź:  Zgodnie z pkt. 9 przedmiotu zamówienia. 

Pyt. 6 Jakiego typu próbki będą przewożone, czy są to materiały zakaźne czy bezpieczne w 

transporcie ? 

Odpowiedź: Przesyłane będą próbki wody zabezpieczone i w lodówkach turystycznych. 

Pyt 7. Co oznacza sformułowanie „ostrożnie” i czy wszystkie przesyłki mają być wysyłane w oparciu 

o to sformułowanie.  

Odpowiedź: OSTROŹNIE to znaczy nie rzucać, obchodzić  się z przesyłką delikatnie.  Nie 

wszystkie przesyłki będą OSTROŻNIE. 

Pyt. 8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość awizowania w krótszym terminie ? 

Odpowiedź: Tak,  można  awizować  w  krótszym  terminie. 

Pyt. 9. W formularzu jest prośba o podanie kosztu za przesyłki krajowe. Czy Zamawiający 

dopuszcza zmianę formularza z wyszczególnieniem kosztu za usługi lokalne ? 

Odpowiedź: Nie 

Pyt. 10. Czy termin doręczenia przesyłek krajowych ma nastąpić na następny dzień roboczy ? 

Odpowiedź: Doręczenie przesyłek krajowych na nastąpić w ciągu 24 godzin od 

momentu odebrania. 



Pyt. 11 W formularzu jest prośba o podanie kosztu za 10 przesyłek nadanych w miesiącu, Czy 

chodzi o łączny koszt czy za 1 sztukę ? 

Odpowiedź: W przesyłkach krajowych opłata za 10 szt. natomiast przy przesyłkach 

zagranicznych za 1 szt. 

 


